
 
 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL 
 

 

H O T Ă R Â R E A NR. 115 
DIN 19 10 2017 

 

privind asigurarea din bugetul local a finanţării cheltuielilor care nu se finanţează de la 
bugetul de stat prin PNDL, conform art.8 alin.(3) din Ordinul nr.1851/2013, în sumă de 
90209,61 lei, cuprinzând inclusiv cheltuielile deja decontate din bugetul local pentru 
obiectivul de investiţii "REABILITARE POD ȘOS. NAȚIONALĂ", MUN. CÂMPULUNG, 

JUDEȚUL ARGEȘ " 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de îndată în data de 
19 10 2017: 

Luând în discuţie raportul Compartimentului Investitii-Achizitii, inregistrat sub 
nr.31576/18 10 2017 și expunerea de motive a primarului, prin care se propune spre 
aprobare asigurarea din bugetul local a finanţării cheltuielilor care nu se finanţează de la 
bugetul de stat prin PNDL, conform art.8 alin.(3) din Ordinul nr.1851/2013, în sumă de 
90209,61 lei, cuprinzând inclusiv cheltuielile deja decontate din bugetul local pentru 
obiectivul de investiţii "REABILITARE POD SOS. NATIONALA", MUN. CAMPULUNG, 
JUDETUL ARGES "; 

În conformitate cu prevederile art. 10 alin. (6) şi (7) din Ordinul MDRAP 

nr.1851/2013 privind aprobarea Normelor metodologice pentru punerea in aplicare a 

prevederilor OUG nr.28/2013, art. 36, alin. 2, lit. c, alin. 5, lit. a din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală , republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 

În temeiul art.45 (alin.1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART.1. Se aproba asigurarea din bugetul local a finanţării cheltuielilor care nu se 
finanţează de la bugetul de stat prin PNDL, conform art.8 alin.(3) din Ordinul 
nr.1851/2013, în sumă de 90209,61 lei, cuprinzând inclusiv cheltuielile deja decontate din 



bugetul local pentru obiectivul de investiţii "REABILITARE POD SOS. NATIONALA", 
MUN. CAMPULUNG, JUDETUL ARGES ". 

 
 

ART.2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Directia 
Economica si Fiscala si Compartimentul Investitii-Achizitii. 

 

ART.3. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R , 

Gheorghe SÎRBU Nicolae GHINEA 


